dictarum trium regionum del Rio de la Plata, Tucuman et

Paraguay a conventibus et provincia de Chili , eosque eri-

gimus in novam provinciam sub nomine et titulo Sancti

Augustini de Buenos Ayres, illosque sic separatos et divisos
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a provinciac Chilensi ac in novam provinciam erectos per

présentes dicimus et declaramus, cum omnibus gratiis, ju-

ribus ac privilcgiis aliorum provinciarum Ordinis nostri,

dantes ei locum quadragesimum nonum in ordine provin-

ciarum. Et pro hac prima vice instituimus, damus, creamus

et facimus priorem provincialem hujus novae nostne pro-

vincial in primo loco, ad. R. P. M. F. Gerardum de Léo, et

in ejus defectu ad. R. P. M. F. Josephum Mendoza, et

in amborum defectu R. P. Pred. G iB F. Joannem Garay, ac in

omnium praenominatorum defectu R. P. F. Dominicum

Pizarro, cum omni autoritate et jurisdictione, tum in spiri-

tualibus quam in temporalibus super conventus, fratres ac

personas, etiam tertii ordinis ad praefatas très regiones per-

tinentes, cum voce in capitulis generalibus, atque omnibus

juribus, ac privilegiis quibus caeteri provinciales rite insti-

tua, frui soient et debent, cujus quadriennium incipiet a

die juridicae intimationis faciendœ de hac nostra divisione,

nova erectione et institutione.

Mandantes omnibus et singulis ad conventus praefatarum

tum regionum, necnon regni Chilensis pertinentibus, in

virtute Spiritus sancti,et sanctae obedientiae, sub formali prœ-

cepto, nec non sub pœna privationis activée vocis et passivae,

atque omnium graduum et officiorum, quae obtinerent, ac

sub pœna nullitatis actorum , ut bine nostrae determinationi

sese omnino submittant, ac nullatenus contradicere audeant.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti. Amen.

Quibuscumque in contrarium non obstantibus.

In quorum fidem, bis officii nostri sigillo munitis propria

manu suscripsimus.

Datum Romee in conventu nostro Sanctae Mariae super Mi-

nervam die U mensi julii, anno Domini 1724.

F. AUGUST1NUS PIPIA,

Magister Ordinis.

F. Bernardinus Membrive,

Mag. prov. Terrae Sanctae, et socius.
{Reg. fol. 1.)
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NOTE 7

El Director supremo de las Provincias Unidas

del Rio de la Plata

Por quanto por fallicimiento del Rra0 P. F. Casimiro

Ibarrola ha quedado vacante el empleo de comisario G 1 de

las Ordenes religiosas de las provincias unidas del Rio de la

Plala. que obtenia, y se hace preciso proveer lo compliendo